МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреяедение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

1
г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  дополнении к приказу от
15.06.2020 № 189-0
«Об утверждении календарных
учебных графиков на 2020/2021
учебный год»

В дополнение к приказу от 15.06.2020 № 189-0 «Об утверждении ка
лендарных учебных графиков на 2020/2021 учебный год» в целях органи
зации и планирования учебного процесса по направлениям подготовки:
13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника», 15.03.01 «Машиностроение»,
15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машинострои
тельных производств», 08.03.01 «Строительство», 40.03.01 «Юриспруден
ция»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить дополнения в календарный учебный график:
- факультета авиационной и морской техники по направлению подго

товки 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника», очной формы обучения;
- факультета машиностроительных и химических технологий по

направлениям подготовки: 15.03.01 «Машиностроение», 15.03.05 «Кон
структорско-технологическое обеспечение машиностроительных произ
водств», очной формы обучения;

- факультета кадастра и строительства по направлению подготовки
08.03.01 «Строительство», очной формы обучения;

- социально-гуманитарного факультета по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция», очно-заочной формы обучения.

2 Разместить календарный учебный график на сайте университета
УА^у^у^.кпазЫ.ги/Преподавателям /Документация УМУ.
Приложение: 1 Календарный учебный график по направлениям подготовки

13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника», 15.03.01 «Ма
шиностроение», 15.03.05 «Конструкторско-технологическое
обеспечение машиностроительных производств», 08.03.01
«Строительство», 40.03.01 «Юрисп^денция» на 2 л.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

Е.Е. Поздеева 13 30
ЕП 8 06.10.2020
Е:\Документы\01_Приказы\2020-2021\КУГ 2020-2021\ 1 КУГ_дополнение _1.(1всх

3

пн 1 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

вс 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

пн = * Э * * Э Э К К К К К К К К =

вт * Э * Э Э К К К К К К К К =

ср * * Э Э Э К К К К К К К К =

чт * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

пт * * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

сб * * Э Э * * Э Э К К К К К К К К К =

пн 1 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

вс 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

пн = * Э * * Э Э К К К К К К К К =

вт * Э * Э Э К К К К К К К К =

ср * * Э Э Э К К К К К К К К =

чт * * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

пт * * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

сб * * Э Э * * Э Э К К К К К К К К К =

пн = * Э * * Э Э К К К К К К К К =

вт * Э * Э Э К К К К К К К К =

ср * * Э Э Э К К К К К К К К =

чт * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

пт * * Э Э Э Э К К К К К К К К К =

сб * * Э Э * * Э Э К К К К К К К К К =

Ноябрь

1 15.03.05 0КТб-2

Сентябрь Октябрь

К
у
р
с

Код Группа

ОЧНАЯ ФОРМА, БАКАЛАВРИАТ

Июнь Июль АвгустДекабрь Январь Февраль Март

1 15.03.01 0МНб-2

ФАКУЛЬТЕТ АВИАЦИОННОЙ И МОРСКОЙ ТЕХНИКИ

ОЧНАЯ ФОРМА, БАКАЛАВРИАТ

К
у
р
с

Код Группа

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель

Приложение 1 к приказу

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

ФГБОУ ВО "КнАГУ"

на 2020-2021 учебный  год

ФАКУЛЬТЕТ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ И ХИМИЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ

Июль Август

от __________ № ______

1 13.03.01 0ТЭб-2

Апрель

Май Июнь

Май

4

пн 1 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

вс 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

пн = * Э * * Э У У К К К К К К К К =

вт * Э * Э У У К К К К К К К К =

ср * * Э Э Э У У К К К К К К К К =

чт * Э Э Э Э У У К К К К К К К К =

пт * * Э Э Э Э У У К К К К К К К К =

сб * * Э Э * * Э У У К К К К К К К К =

пн 1 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

вс 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

пн = = = * У У Э * * Э П П К К К К К К К К =

вт = = = * У У Э * Э П П К К К К К К К К =

ср = = = * * У У Э Э П П К К К К К К К К =

чт = = = * У У Э Э П П К К К К К К К К К =

пт = = = * * У У Э Э П П К К К К К К К К К =

сб = = = * * У У Э * * П П К К К К К К К К К =

1 40.03.01 0ЮРб2в-1И

Апрель Май

К
у
р
с

Код Группа

Сентябрь Октябрь Июнь Июль АвгустНоябрь Декабрь Январь Февраль Март

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА, БАКАЛАВРИАТ

1 08.03.01 0ПСб-2

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август

ФАКУЛЬТЕТ КАДАСТРА И СТРОИТЕЛЬСТВА

ОЧНАЯ ФОРМА, БАКАЛАВРИАТ

К
у
р
с

Код Группа

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь